
Tour de Portugal : од Порто до Лисабон
на 2 тркала

19. септември 2026. - 28. септември 2026.
10 дена - 9 ноќи

Љубител на велосипедизам, адреналин и патувања? Мразиш да се клацкаш на четири тркала и да ти биде здодевно во кола?
Епа ова е совршеното патување за тебе!

400 километри на точак, 10 дена, јака екипа, вклучени авио билети, точак, обезбедени хотели и што не! 

Ти само понеси лесни маици и бермуди за точак, добро располжение и желба за вртење педали а останатото не го ни мисли,
ние го организираме за тебе. 

Дури ако префeреираш e-bike, ќе ти помогнеме и со тоа!

Откриј ја Португалија на највозбудливиот можен начин – на две тркала! Одиме на авантура од Порто до Лисабон со точак,
патување долго околу 400 километри, внимателно распоредено во 10 дена исполнети со природа, култура и адреналин.

Ова не е обична тура – ова е искуство што ќе ве однесе низ живописни крајбрежја, шармантни рибарски села, историски
градови и скриени плажи. Секој ден носи нова приказна: возење покрај Атлантскиот океан, паузи со локални специјалитети и
моменти што ќе сакате да ги задржите засекогаш. 

Нашата тура е дизајнирана за љубители на авантура и активен одмор – доволно предизвикувачка за да ве исполни со
енергија, но и доволно релаксирана за да уживате во секој километар. Со внимателно планирани рути, поддршка на патот и
удобни сместувања, вие треба само да возите точак и да уживате.

Замислете ги утрата со свеж океански воздух, деновите исполнети со истражување и вечерите со вкусна португалска кујна и
добро вино. Ова патување не е само дестинација – тоа е чувство на слобода, движење и вистинска авантура.

Ако барате нешто повеќе од обичен одмор – ова е вашата следна приказна. � ​♂ ️
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План и програма

Ден 1: Состанок на патниците и поаѓање

Состанок на патниците на аеродромот во Скопје. Лет од Скопје до Порто со преседнување во Истанбул. Пристигнуваме во Порто и се чекираме во хотел. Во текот на
денот имаме состанок за турата, ја разгледуваме патеката, водичот ни дава информации околу теренот и ги добиваме точаците и опремата. Вечерта ја користиме за
прошетка низ Порто и припрема за патувањето.

Превоз
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Скопје- Истанбул (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж.
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Истанбул- Порто (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж.

Сместување
HF Tuela Porto (1 ноќ)

Место
Скопје, Истанбул, Порто

Ден 2: од Порто до Авеиро

Првата делница од околу 70 км нѐ носи кон Авеиро. По пат застануваме во Овар и на плажата Фурадоуро. Правиме пауза за кафе и фоткање. Крајната станица за
овој ден ни е градот Авеиро, нарекуван и „португалската Венеција“, се наоѓа на брегот на лагуната Авеиро (Ria de Aveiro) и е познат како град на романтиката,
уметноста и производството на сол во солени базени. Остатокот од денот го поминуваме во истражување на градот, прошетка по плажа или одмор во солените
базени. Вечерта имаме краток состанок да го испланираме наредниот ден.

Сместување
Hotel Afonso V (1 ноќ)

Место
Авеиро

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 3: од Авеиро до Фигуеира да Фоз

Втората делница од околу 65 км ја поминуваме покрај плажите со бели песоци и Атлантскиот Океан. Прва станица ни е плажата Праја де Мира (Praia de Mira), плажа
позната по дрвените рибарски куќички и популарна дестинација за сурфање. По паузата за кафе и фоткање, се упатуваме кон нашата втора дестинација – Фигуеира
да Фоз. Го користиме остатокот од денот за плажирање на преубавите песочни плажи на овој град или да ги истражуваме космополитанските улички.

Вечерта одржуваме краток состанок да го испланираме наредниот ден.

Сместување
Hotel Costa de Prata (1 ноќ)

Место
Figueira da Foz (Фигуеира да Фоз)

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 4: од Фигуеира да Фоз до Праја де Виеира

На денешната делница од околу 65 км ја менуваме плажата за шумски предели. Се возиме низ зеленило и застануваме да ја сликаме преубавата околина. Правиме
пауза во некое попатно гратче. Патот нѐ води назад кон плажата и пристигнуваме во Праја де Виеира (Praia de Vieira). Попладнето го користиме за плажирање,
пробуваме традиционална храна во едно од локалните ресторанчиња и ги истражуваме уличките на ова гратче.

Вечерта одржуваме краток состанок да го испланираме наредниот ден.

Сместување
Hotel Cristal Vieira Praia & SPA (1 ноќ)

Место
Праја де Виеира

Храна
Континентален појадок × 1
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Ден 5: од Праја де Виеира до Фоз до Арелјо

Патот нѐ враќа покрај Атлантскиот Океан и овој делник од околу 70 км го поминуваме покрај плажа. Првата станица ни е градот Назаре (Nazaré). Градот е познат по
својата рибарска традиција негувана со векови во овој регион, а кај љубителите на екстремни спортови е познат како местото каде што сурферот Герет МекНамара во
2011 година сурфаше на бран висок 24 метра и беше запишан во Гинисовата книга на рекорди. По кратка пауза за истражување и одмор, продолжуваме кон Фоз до
Арелјо. Уживаме на златната плажа во ова гратче и Обидос лагуната.

Вечерта бараме омилено место за пијачка и состанок за да го испланираме наредниот ден.

Сместување
Hotel Inatel (1 ноќ)

Место
Фоз до Арелјо

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 6: од Фоз до Арелјо до Пениче

Правиме обиколка на лагуната Обидос и продолжуваме кон Пениче, на оддалеченост од околу 50 км. Во минатото, Пениче бил остров, но, заради движењето на
ветровите и струите, се претворило во полуостров. Овој полуостров имал стратешко значење за цивилизациите низ историјата, чии остатоци можат да се видат со
прошетка низ градот. Во модерни времиња, градот е светска дестинација за сурфање и е познат по риболовната традиција, каде се организираат аукции за уловените
риби. Денот го поминуваме во истражување на историјата на овој град, одморање на локалните плажи и дегустирање на локалното кулинарство.

Вечерта одржуваме краток состанок да го испланираме наредниот ден.

Сместување
Hotel Star Inn Peniche (1 ноќ)

Место
Пениче

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 7: од Пениче до Санта Круз

Возењето од околу 50 км го завршуваме во Санта Круз, уште едно место скроено за плажирање. Уникатно за ова место е огромна карпа со трианглеста форма која се
наоѓа на брегот на плажата на Санта Круз. Одмораме и се подготвуваме за последниот дел од патувањето.

Вечерта одржуваме краток состанок да го испланираме наредниот ден.

Сместување
Hotel Santa Cruz (1 ноќ)

Место
Санта Круз

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 8: од Санта Круз до Ерицеира

Овој ден ни носи нов предизвик. Повторно се оддалечуваме од плажите и се возиме низ ридести предели до нашата дестинација во Ерицеира. Делницата е околу 30
км и правиме пауза во некое од попатните гратчиња. По пристигнување во Ерицеира, го користиме денот на една од локалните плажи, кафетерии или ресторанчиња.

Вечерта одржуваме краток состанок да го испланираме наредниот ден.

Сместување
Hotel FLH Praira (1 ноќ)

Место
Ericeira (Ерицеира)

Храна
Континентален појадок × 1
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Ден 9: од Ерицеира до Синтра

Нашата авантура ја завршуваме со делница од 45 км која завршува во Синтра. Овој град се наоѓа на листата на културни богатства на УНЕСКО и ќе нѐ плени со
раскошните (и сликовити) згради, палати, замоци и калиња. Имаме време за прошетка низ градот, по што правиме трансфер до Лисабон, каде што ќе преноќиме.
Вечерта во Лисабон ја користиме да избереме најдобри фотки од ова патување, да се почастиме добра чаша вино за успешната авантура и да ја впиеме магијата на
овој град.

Сместување
HF Fenix Garden (1 ноќ)

Место
Лисабон

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 10: враќање и крај на патувањето

Денот го користиме да го истражиме Лисабон. Потоа правиме трансфер до аеродром и летаме од Лисабон до Скопје со преседнуваме во Истанбул. Пристигнуваме во
Скопје и прогласуваме крај на патувањето.

Превоз
Трансфер од сместувањето до аеродром
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Лисабон- Истанбул (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Истанбул - Скопје (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж

Место
Лисабон, Истанбул, Скопје

Храна
Континентален појадок × 1

Цени и услови

Не е вклучено

Меѓународно здравствено осигурување (може да се уплати во агенцијата)
Индивидуални трошоци за времетраење на аранжманот
Доплата за E-Bike: 300 ЕУР, на барање

Сите уплати се вршат исклучиво во денарска противредност по курс од 62 денари за 1 евро и тоа: при пријавување се плаќаат 200€ (12.400,00 МКД) по
лице. Преостанатиот дел се плаќа најдоцна 40 дена пред поаѓање. Можност за плаќање преку трансакциска сметка (на фактура) и со платежни картички Visa,
Master, Maestro.

Доколку се пријавите како соло патник, потребна е доплата за еднокреветна соба. Со цел да го избегнете овој трошок по пријавата ние ќе го рекламираме Вашето
поаѓање на нашите социјални медиуми за да најдеме друг соло патник кој би сакал да дели сместување со Вас. Агенцијата нема обврска задолжително да Ве спои со
друг соло патник доколку никој не се пријави. Во тој случај, доплатата за еднокреветна соба останува како ставка за плаќање од страна на пријавениот патник.

Факултативни излети

Сместување

Што е вклучено

Регуларна цена
2.249,00 

ПРОМО ПОПУСТ!
Попустот важи за првите 4 велосипедисти!

2.049,00 

EUR

EUR
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HF Tuela
Porto  ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

HF Tuela Porto e сместувачки објект со 3* (по локална категоризација) во Порто, Португалија. Се наоѓа во најживиот дел на градот (Boavista) на само 10 минути пешки
до реката Дуро. Хотелот располага со сопствен бар и ресторан. Хотелот располага со двокреветни соби со телевизор со сателитски канали, минибар, електричен
kettle и клима уред. 

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://www.hfhotels.com/hoteis/hf-tuela-porto-pt/?utm_source=mybusiness&utm_medium=organic&utm_term=&utm_content=hf-tuela-porto&utm_campaign=my-business

Адреса
Rua Arquitecto Marques Da Silva
200
Lordelo do Ouro e Massarelos
4150-483 Porto
Portugal

Hotel Afonso
V  ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот Afonso V е хотел со 3* по локална категоризација. Сместен централно во Авеиро, во близина на ресторани, трговски центри и туристички атракции. Хотелот
располага со сауна, фитнес центар, базен и ресторан. Се сместуваме во двокреветни соби со сопствен тоалет, клима, телевизор, бесплатен интернет, фен.

Услугата е на база ноќевање со појадок. 

Сајт
https://www.hotelafonsov.pt/index.php/en/

Адреса
Rua Dr. Manuel das Neves 65 3810-101 Aveiro Portugal

Hotel Costa de
Prata  ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот Costa de Prata е сместувачки објект со 3* по локална категоризација. Сместен во срцето на Figueira da Foz, се наоѓа на 50 метри од плажа. Хотелот е опремен
со фитнес центар, ресторан, бар. Се сместуваме во двокреветни соби со сопствен тоалет, бесплатен интернет, клима уред. 

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://costadeprata.com/en/inicio-english/

Hotel Cristal Vieira Praia &
SPA  ****

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот Cristal Vieira Praia & SPA е хотел со 4* по локална категоризација. Сместен во Praia da Vieira, хотелот е опремен со спа, бар, ресторан, паркинг. Се сместуваме
во дворекетни соби опремени со сопствен тоалет, бесплатен интернет, телевизор, фен за коса и слично.

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://www.hoteiscristal.pt/en/cristal-vieira-praia/

Адреса
Rua de Leiria
112-114 Marinha Grande
2430-091 Portugal
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Hotel
Inatel  ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот Inatel е хотел со 3* по локална категороизација. Сместен во Foz do Arelho, хотелот е опремен со ресторан, бар, теретана. Се сместуваме во двокреветни соби
опремени со сопствен тоалет, бесплатен интернет, клима уред.

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://hoteis.inatel.pt/pt/Menu/Hoteis-Alojamento/Praia/Foz-do-Arelho/Inatel-Foz-do-Arelho.aspx

Адреса
Rua Francisco de Almeida Grandella n17
2500-487 Foz do Arelho

Hotel Star Inn
Peniche  ****

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот Star Inn Peniche е хотел со 4* по локална категоризација. Сместен во Пениче, хотелот е опремен со ресторан, бар, базен. Се сместуваме во двокреветни соби
опремени со сопствен тоалет, бесплатен интернет, фен, клима уред.

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://www.hotelstarinn.com/peniche/

Hotel Santa Cruz ****

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот Santa Cruz е хотел со 4* по локална категоризација. Сместен во Санта Круз, хотелот располага со спа, ресторан, бар. Се сместуваме во двокреветни соби со
сопствен тоалет, клима уред, бесплатен интернет.

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://goaway.pt/en/hotel/hotel-santa-cruz

Hotel FLH
Praira  ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот FLH Praira е хотел со 3* по локална категоризација. Сместен во Ерицеира, хотелот располага со двокреветни соби, споствени тоалети, бесплатен интернет,
ресторан.
Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://flh-hotels.com/praia/

HF Fenix
Garden  ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

HF Fenix Garden Hotel е сместувачки со 3* (по локална категоризација) во Лисабон, Португалија. Хотелот се наоѓа на предобра локација во центарот на Лисабон,
веднаш на плоштадот Marquês de Pombal. На неколку чекори од хотелот се наоѓа и познатиот парк Eduardo VII. Се сместуваме во двокреветни соби со сопствено
купатило, телевизор, бесплатен Wi-fi интернет и клима уред. Хотелот располага со сопствен ресторан за појадок, и летна руфтоп тераса.

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://www.hfhotels.com/hoteis/hf-fenix-garden-pt/?utm_source=mybusiness&utm_medium=organic&utm_term=&utm_content=hf-fenix-garden&utm_campaign=my-business

Адреса
R. Joaquim António de Aguiar 3
1050-010 Lisboa
Portugal

Превоз
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Места
Скопје

Скопје е главен и најголем град на Република Северна Македонија.

Истанбул

Истанбул е најголемиот град во Турција, кој се наоѓа долж течението на Босфорскиот теснец кој ја поврзува обалата на Мраморното со Црното Море. Овој огромен
град, единствен на светот изграден на два континента (Европа и Азија), има површина од речиси 6.000 км2 и брои над 15 милиони жители според официјални мерења,
односно 20 милиони неофицијално. Денес тој е најзначајниот турски град. Брои преку 20 универзитети, многу библиотеки, културни центри, неизмерно богатство од
културно-историски споменици. Иако не е главен град на државата, Истанбул е големо економско и културно седиште на Турција, како и најатрактивниот и најпосетен
туристички центар.

Порто

Порто е втор наголем град во Португалија после Лисабон. Познат по виното кое го носи истото име со градот и старото градско јадро, со голем број на цркви, палати и
згради, кое е под заштита на УНЕСКО.

Авеиро

Град во Португалија

Figueira da Foz (Фигуеира да Фоз)

Град во Португалија. 

Праја де Виеира

Град во португалија

Фоз до Арелјо

Град во Португалија

Пениче

Град во Португалија

Санта Круз

Град во Португалија

Ericeira (Ерицеира)

Град во Португалија

Лисабон

Лисабон е главен град во Португалија. Се наоѓа на брегот на Атлкантикот на место каде со него се влева  реката Тежо. Градот изобилува со убави градби во сите
стилови, главно настанати по земјотресот во 1755 год. Центарот на градот е под заштита на УНЕСКО. Лисабонската катедрала потекнува од 1147год. Места кои се
издвојуваат во градот се: Кулата Белем, која е подигната во чест на прекуокеанските откритија. Има голем број на музеи од кои најмногу вреди да се спосетат оние
посветени на морето и океанот.

Корисни информации

Важни напомени

Напомени:
Општи напомени:

Организатор на патувањето е TA ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ со лиценца УП 113-289 ОД 17.07.2024 година.
При пријавување, потребно е да доставите копија од пасош/податоци од пасошот со кој патникот ќе патува на самото патување. Патникот мора задолжително
да го провери траењето и исправноста на патниот документ, како и бројот на слободни страници потребни за патувањето.
Сите пасоши мораат да имаат рок на важење минимум 180 дена (6 месеци) од датумот на враќање во земјата.
Организаторот на патувањето го задржува правото на измена на одредени содржини од програмата, во случај на вонредни околности и работи кои агенцијата
не може да ги предвиди, за време на склучување на договорот.
Организаторот на патувањето не е овластен и не ја проценува валидноста на патните и други исправи.
За сите информации кои се дадени по усмен пат, агенцијата не сноси никаква одговорност.
Потписникот на Договорот за патување или претставникот на групата на патници е задолжен да ги информира и запознае сите патници со договорениот
програм на патување, условите на плаќање, визирање и ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ПАТУВАЊЕ НА ТА ЦЕЛ СВЕТ од СКОПЈЕ.
Патниците се должни, два дена пред поаѓање, да го проверат точното време и место на поаѓање на групата.
Патникот е должен сам да се запознае со правилата на однесување во земјата во која патување и да ги почитува важечките законски царински прописи.
Во превозните средства најстрого е забрането пушење, конзумирање на алкохол и опојни средства.
Патниците се дожни да, во автобусите и другите превозни средства со кои се врши трансфер, останат на своите места и не смеат истите да ги напуштаат на
места кои не се предвидени за пауза (граници, чек-поинт станици, патарини итн). Во случај патникот да го напушти возилото без претходен договор со
претставникот на агенцијата, истиот сам ги сноси сите трошоци и последици.
Патникот кој преку неадекватно однесување, ги вознемирува останатите патници или смета на шоферите и/или придружникот на групата во својата работа, ќе
биде одма исклучен од патувањето и целата одговорност преоѓа на него/неа, без право на жалба и враќање на пари.
Патникот е должен да ја почитува “саатницата” одредена од страна на претставникот на агенцијата на патувањето, во спротивно, претставникот на агенцијата
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има право да го исклучи патникот од патувањето.
Во туристичките автобуси не е можна употреба на тоалет. Во согласност со планот и програмот на патувањето, паузи се прават на 3-4 часа (во зависност од
локацијата и опременоста на бензинските станици), кои патниците можат да ги користат за употреба на тоалет.
Агенцијата го одредува распоредот на седење, местото на поаѓање, местата за паузи и времетраењето на истите. Со плаќање на превозот, патникот го
прифаќа горенаведеното, без право на приговор и жалба.
Аранжманот е направен на база на минимум 10 патници за далечни патувања и 50 патници за европски патувања.
Во случај на недоволен број на патници за реализација на аранжманот или други објективни околности, организаторот на патувањето ги информира патниците
дека аранжманот е откажан – најкасно 10 дена пред датумот на поаѓање за далечни патувања и 5 дена пред датумот на поаѓање за европски патувања.
Кај аранжманите кои вклучуваат превоз со авион, по купување на авио картата, невозможно е средствата да се вратат и во тој случај – важат условите на авио
компанијата.
Кај аранжманите кои вклучуваат low-cost авио компании, во случај на одложување на летот, откажување или губење на конекциите, патниците се дожни сами
да ги платат новонастанатите трошоци и агенцијата не може да влијае на околностите кои се надвор од нејзиниот домет.
Цените на low cost аранжманите се подложни на промена. По уплата на авансот се проверуваат тарифите и на патникот му се потврдува цената на
аранжманот.
Агенцијата не сноси одговорност доколку дојде до промена на авио конекциите од страна на авио компаниите.
Саатниците на летовите наведени во планот и програмот или добиени од страна на агенцијата се подложни на менување и зависат исклучиво од авио
компанијата.
Агенцијата го задржува правото да го одбере превозното средство за трансфер. Трансферот се врши до самото сместување, доколку истото е физички
возможно.
За сите понудени или достапни дополнителни доплати, кои имаат врска со планот и програмот на патувањето, или сместувањето, потребно е да се изјасните
при пријавување.
Доколку некој патник сам одлучи да смени дел од планот и програмот на патувањето, агенцијата нема обврска на тој патник да му обезбеди трансфер/ран или
доцен check-in или check-out во сместувањето/различни ноќевања во сместувањата, од она што е предвидено со планот и програмот на патувањето.
Малолетните патници за време на патувањето мора да имаат заверена согласност од родителите.
Заради почитување на саатниците предвидени со програмот на патување, како и почитување на времето на останатите патници од групата, не постои можност
за задржување на границите кои претставуваат излез од Европска Унија, поради заверување на сметки и враќање на данок од Европската Унија (TAX FREE)
Наша препорака е да водите сметка за вашите лични документи и пари на Вашето патување.
За овој аранжман се применуваат ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ.

Напомени во врска со сместувањето:

Организаторот на патувањето, ТА ЦЕЛ СВЕТ, го задржува правото на распоред по соби, во согласност со структурата на собите во сместувачкиот објект.
Доколку постои можност, агенцијата се труди да излезе во пресрет на желбите на патниците (Ве молиме да имате разбирање. Ова патување пред с� треба да
биде авантура и добра забава).
Во сместувачките објекти се влегува првиот ден од престојот во согласност со правилата на самиот сместувачки објект.Начесто, check-in е во попладневните
часови (14h или 15h), а check-out – последниот ден од престојот, најчесто до 10h или 11h.
Описите на сместувачките објекти се од информативен карактер.
Некои од дополнителните содржини на сместувачките објекти се достапни со доплата. Постои можност на отстапувања и промена на достапноста на некои
содржини, бидејќи истите зависат исклучиво од сместувачките објекти (нпр. Сеф, паркинг, мини-бар, ТВ, клима уред...)
Патникот е должен да ги почитува правилата на сместувачкиот објект и сам сноси одговорност доколку дојде да санкционирање од страна на персоналот на
сместувачкиот објект
Во некои сместувачки капацитет во Азија, Африка и Латинска Америка – нема врела вода.
Сместувачките капацитети ги сместуваат патниците и го одредуваат распоредот и типот на собите спрема својата расположливост во дадениот момент.
Агенцијата не е во можност да им потврди на клиентите дали креветите ќе бидат twin (раздвоени) или double (голем француски лежај), како ни спратноста во
самото сместување, освен доколку тоа не е посебно назначено во Договорот. Клиентот со уплата на аранжманот се согласува со овие факти и условите на
сместувањето, без право на жалба.
Патниците кои што патуваат сами во некои програми имаат можност да со доплата, престојуваат сами во еднокреветна соба. Доколку патникот сака да се спои
со некој од другите патници од групата и не сака да плаќа доплата, прифаќа да се спои со било кое лице од групата, без оглед на возраста и полот на
сопатникот. Во овие ситуации, агенцијата апсолутно не одговара за било какви евентуални непријатност или несогласувања кои патниците можат да ги имаат
за време на патувањето.

Напомена во врска со факултативните излети:

Факултативните излети не се задолжителен дел од патувањата и за факултативните излети не е обезбедена заштита во поглед на гаранција за патувањето.
Термините и цените на факултативните излети се променливи и зависат од слободните термини по локалитетите, бројот на пријавени патници и други
објективни околности.
Факултативните излети се реализираат од страна на локални агенции. ТА ЦЕЛ СВЕТ не е во можност да влијае на работи кои се надвор од нејзиниот домет,
односно се врзани за самата реализација на излетот.
Факултативните излети се реализираат од локални туристички водичи, на самите локалитети, на англиски јазик. Со плаќање на излетот, патникот ги прифаќа
сите услови на локалната агенција, без право на жалба.
Агенцијата не може да влијае на времетраењето на патувањата до локалитетите, времето на поаѓање, враќање или обиколка, како ни стручноста на локалните
водичи.
При уплата на факултативен излет, патникот ги прифаќа условите на локалната агенција која е организатор на излетот. Доколку еден патник уплаќа излет во
име на други патници, истиот е должен да ги извести сопатниците за условите на локалната агенција. Било какви измени и откажување од излетот по уплатата,
не се возможни, ниту е возможно, под било кои околности, да се рефундираат уплатените средства.
Се молат сите патници, пред уплаќање на факултативен излет, да се информираат и упознаат со предвидениот план и услови за факултативниот излет.

Напомена во врска со визите:
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Патниците задолжително мора да се запознаат со визниот режим на државата во која патуваат.
Некои амбасади бараат задолжително присуство на патникот за аплицирање за виза. Патниците се должни да ги испочитуваат правилата на амбасадата,
Патниците се должни да ги достават документите за визирање, најдоцна 1 месец пред патувањето, а доколку не ги достават во наведениот рок, должни се
сами да ја обезбедат визата за патување.
Патниците кои не посеуваат нови биометриски пасоши на Република Македонија, должни се сами да се запознаат со визниот режим на државите во кои
патуваат и сами да ги обезбедат визите за патување.
Агенцијата не гарантира дека на патникот ќе му биде одобрена виза и не е овластена да утврдува валидност на документи.
Агенцијата не сноси одговорност во случај на недобивање на виза.

ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ
Дебарца 15,

1000 Скопје

ДДВ: 4080019583188

МБ: 
Број на лиценца:  УП 113-289 (Лиценца А)

Трансакциска сметка: 270-0736139401-84 ХАЛКБАНК АД Скопје

Телефон: 076 566 666

E-mail: kontakt@jungletribe.mk

Сајт: www.jungletribe.mk
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